[S G, n^o 433; pesant vi marcs iii onces; prisé Lxv liv. t.]

(1) Cet article et les trois suivants ont été ajoutés après coup, ainsi que le prouve la différence de l'écriture et de l'encre.

(2) Cette aiguière donnée par l'évêque de Chartres ne provenait-elle pas du trésor de la cathédrale?

VAISSELLE D'ARGENT, POUR FRUITERIE, DES INVENTOIRES

835. Item, de x petites escuelles d'argent blanc pour servir de fruit, declairées en la VIII^e partie du XXII^e feuillet du livre desdiz comptes precedens, a monseigneur le Duc fait oster les armes de feu monseigneur d'Estampes et y mettre les siennes, et, avec ce, les a faictes dorer, comme il appert par la correction faicte sur ladicte partie. Pour ce icy lesdictes x petites escuelles d'argent doré pour servir de fruit, signées aux armes de mondit Seigneur, pesant ensemble XII marcs VI onces X esterlins.

K. — Una de dictis x scutellis amissa fuit mense marcii anno M^o CCCC XII, ut constat per certificacionem magistrorum hospicii et contrarotulatoris expense dicti Domini, datam prima die aprilis sequentis, eodem anno, ligatam cum mandato Domini super secunda parte cxviii folii presentis compoti tradito; virtute quorum dictus Robinetus acquittatur hic de dicta scutella.

K. — Quinque scutelle de numero dictarum x^{em} scutellarum amisse fuerunt, videlicet : due prime in villis Meluni et Corbolii, tempore quo dominus Dux ibidem affuit, credens ire Parisius ad Regem et fuit impeditus; alie due Bitturis, videlicet : una in hospicio Jacopitarum, mense marcii M CCCC XI, et alia in hospicio archiepiscopi, die Pasche sequentis; et ultima in hospicio Nigelle, Parisius, in camera comitis Augui, mense decembris M CCCC XII, [ut] constat per certificacionem magistrorum hospicii Domini, datam ultima die marcii M CCCC XII, hic traditam cum mandato Domini dato XI^a die aprilis sequentis, eodem anno; virtute quorum dictus Robinetus acquittatur hic de dictis v scutellis.

Residuum dictarum scutellarum, quod est quatuor, redditum fuit Parisius executoribus per dictum Robinetum, et venditum, prout in prima parte folii III^{ss} VII superius, et precium receptum per Johannem Lebourne in summa de VI^m IX^o XXXIII lib. VII sol. VI den. t., ut ibi plenius. Et ideo super dictum Lebourne.

[B, n^o 104.]

836. Item, deux paires de chandelliers d'argent blanc, où il a en chascun deux broches, pesans ensemble XXXVII marcs I once X esterlins.

Ista duo candelabra reddita fuerunt Parisius executoribus per dictum Robinetum, et vendita, prout in prima parte superius folii III^{ss} VII, et precium receptum per Johannem Lebourne in summa de VI^m IX^o XXXIII lib. VII sol. VI den. t., ut ibi plenius; quare super ipsum.